
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД «РОДНИЧОК» ПГТ. НОВОКРУЧИНИНСКИЙ 

 

П Р И К А З 

 

от «17» апреля 2025 года                                                           № 27 - р 

 

об утверждении  

результатов самообследования за 2024 год 

В соответствии с п. 3 ч. 2 ст. 29 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 

273 - ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки 

от 14.06.2013 г. № 462 «Об утверждении Порядка проведения 

самообследования образовательной организацией», с целью обеспечения 

доступности и открытости информации о деятельности образовательной 

организации,  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить Отчет о результатах самообследования муниципального 

дошкольного образовательного учреждения детского сада «Родничок» пгт. 

Новокручининский за 2024 год 

2. Ответственному лицу за функционирование официального сайта 

образовательной организации Сараевой Юлии Александровне: разместить 

вышеуказанный Отчет и приказ об утверждении на официальном сайте 

образовательной организации.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МДОУ ДС «Родничок» 

Пгт Новокручининский                             Никифорова Н.Н. 
 

 

 

 

 

 

 


		2025-04-18T16:05:20+0900
	Никифорова Наталья Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




